OBOLWMU U CbIPbl

Canatc y36eKCKVIMM TOMaTaMy,
KPaCHbIM JTYKOM U ONNMBKOBbIM MacCJIOM

Canat ¢ mouapennow, .
PO30BbIMM TOMaTaMM 1 PYKKOJION

Canat c neyéHbIMn oBoLLLAMU HOBUHKA
M CTpavyaTennomn
byppaTta ¢ pykkonomn XUT NMPOOAX

1 OJIMBKOBbIM Mac/ioM,
C YaCTHOM CbIPOBaPHMU

PblIBA U MOPCKWME TAAbl

YcTpuubl XacaHCKUe XUBble
C COYyCOM, IMMOHOM

U XPYCTALWMMMU FPEHKaMU
Kactptonsa mugmn

B C/IMBOYHOM coyce

C py6ieHOM NeTPyLLIKOWN

Ténnbln canaT C MOPCKMMU ragamm

MACO U NMTULLA

Ténnbin canaT c KypuHbIM pune,
OBOLaMW rpwub U 3anpaBKoOM
M3 naxy4mx CblpoB

Ténnbin canat C Tensyben HOBUMHKA
BbIPE3KOM N NECHbIMU FrPUbaMm

UTAJIbAHCKWE BPYCKETTDbI

C cbipoM cTpayaTtenna

C MapUHOBAHHbLIM JTOCOCEM
N MATKUM CbIpOM

C roBshXbUM pocT6UdPOM, XUT MPOLAX

O6)KapeHHbIM Ha rpune

CbIP takxe moxeTe B3sTb C cO60#
Monopasi «kMouapenna», Mello4vek
CnueouHasa «byppaTta», meLwoyek

TBOpPOXHas «PUKOTTa» C
apoMaToOM NapHOro MOJIOKa

HexHas «Ctpavatenna»

Cynbl

fopsa4nin TOMaTHbIN Cyn
C dpvKagenbKkaMm U CBEXMM 6a3nIMKOM
(ocTpoTta Ha BaLu Bbi6Op)

CnuBoOYHbIN Ccyn HOBWHKA
C MOPCKMMU Fragamu.
Mo peuenTy UTaNbsSIHCKOro pblb6aka

240rp
240rp
260rp

200rp

1wt

500rp

300rp

300rp

280rp

180rp
160rp

180rp

1w
1w

100rp

100rp

280rp

300rp

280p
380p
420p

460p

295p

640p

780p

460p

480p

320p
380p

420p

250p
350p
130p

150p

420p

780p

UTAJIbAHCKASA NMACTA

«Bce nactbl Mmbl rotoBuM Al dente, Tak BKycHee»

BaknaxkaHbl, 6a3uUnuK 1 coyc 360rp 360p
13 TOMaTOB Yeppwu

Kypuua, cnapxa u coyc 360rp 420p
13 cblpa MackapnoHe

KpeBeTKW, LYKMHN  HOBUHKA 360rp 480p
N TOMATHO-C/IMBOYHbIN COYC

C MpaMOpHOI roBANHOM 360rp 580p
1 OBOLLHbIM pary

Mopckue rasibl B TOMaTHOM 360rp 780p
WU CIMBOYHOM CoOycCe

Mo BawweMmy xenaHuto noBapa npuUroToBAT:
Cnarettu / ¢petyynHun / neHHe

AN KOMMNAHUU OT 2-X YHEJTOBEK

caMble nonynspHble 6/1104a U3 HALLEro MeHIo,
CO6pPaHHbIE B OHY TapesnKy

MsicHom ceT: 1200rp  3490p
KypuHoe dune, roBsxbs Bbipeska, puban,
OBOLLM Ha rpue, Crapxa, Mosiofgon kaptTodpenb

CeT 13 MmopenpoayKTOB: 1200rp  3490p
LLIna)kKn TUrpoBbIX KPEBETOK,

YepPHOMOPCKMne Mmmoun, Ky6VIKI/I NnococH,

OBOLLUW Ha rpuse, cnapxa, monoaon kaptodenb

UTAJIbAHCKASA NMULLILA n oOKA4YA

C 11:00 go 12:00 n c 21:00 go 23:00
Kaxxgas BTOPAA nuyua BECITJIATHO

NTanbsaHckasa nenéwka «Pokavyya» 130rp 99p
HeanonutaHckas «Mapraputa» 420rp 380p
C TOMaTaMM U1 CbIpOM

Muuua «MennepoHu» & 420rp 480p
Muuua «Celentano» ¢ KypuHbIM pune 420rp 520p

M WaMnMHbOHaMU

Muuua 4 cbipa: HOBMHKA 420rp 560p
napmesaH, roproHa3ona, pukoTTa,
MoLuapessia U UTanbsHCKUE TPaBbl

dokauya c pepmepcKon byppaToi, 320rp 580p
TOMaTaMM Yeppu U COYCOM MecTo

MUuLa C CbipOM CTpavaTenna 420rp 640p
COB6CTBEHHOTO NPUTrOTOBNAEHUS

dDrpMeHHas MsicHas ML, & 420rp 680p
OCTpasi 10 YMOYaHMIO,
HO MO)XHO NMPUrotoBnUTb HEOCTPYHIO

KanbuoHe ¢ MpamMOpPHOI roOBSANHOWN, 400rp 780 p
NECHBIMU TPUGAMM U BANEHBIMU TOMaTaMu

nMuLa-nacTa-cblp

FAPHWPDI

Monopon kaptodenn 150rp
C 30/10TUCTOWN KOPOYKOM N YHECHOKOM

Bo3gywHoe niope 150rp
CO CJIUBOYHbIM MaCIOM

Cnapa, obXapeHHas Ha rpune 100rp
Ce30HHble OBOLLM Ha rpune 220rp
'PUJIb

Oukasa popenb ns Conoxayna, 100rp

pEeKoMeHAYyeM Ha rapHUp KapTogesbHoe nope

KypuHoe ¢une B TpaBax 100rp
peKoMeHAyeM Ha rapHUp OBOLUYU Ha rpusie

MepanbOHbI U3 FOBSXXbEN 100rp
BbIPE3KW, pekoMeHAyeM Ha rapHup
MoJ10404 KapTodesb

Byprep «Tens4bsi HEXXHOCTb» 300rp
C’KOT/IETOW U3 MPaMOPHOTIO roBSIAVHDI,
peKoMeHAyeM Ha rapHup MoJs1I040V KapTogesb

Crenk Pnbanm ns MpaMmopHOro mMsca, 100rp
PEKOMeHAYeM Ha rapHUpP OBOLLUN Ha rpuse

Cblp PUKoOTTa M3 NapHOro MOJOKa, lwTr
C BAPEHbEM U FTOPHbIM MEeLOM

LecepT «B oxxugaHum ntanbgHua» lwT
Tupammncy co6CTBEHHOIO NPUrOTOB/IEHMUS lwT

OETCKOE MEHIO

«Mbl cunTaem, 4YTo AeTun o 7 net fokHbl KywaTtb BECITJIATHO»

CnnBo4YHas nacTa € CbipoM 150rp
M TOMaTamm yeppu

MuHn-nuupa MNMennepoHun 200rp
Cocunckm ¢ kapTodesnbHbIM Mtope 180rp
By/IbOH KYpPWHbIN C 94LOM 150rp

180p
180p

280p
320p

280p

220p

420p

420p

680p

320p

370p
320p

Op

Op
Op
Op



