ОВОЩИ И СЫРЫ		
Салат с узбекскими томатами, красным луком и оливковым маслом	240гр	280p
Салат с моцареллой, розовыми томатами и рукколой	240гр	380p
Салат с печёными овощами НОВИНКА и страчателлой	260гр	420p
Буррата с рукколой ХИТ ПРОДАЖ и оливковым маслом, с частной сыроварни	200гр	460p
РЫБА И МОРСКИЕ ГАДЫ		
Устрицы Хасанские живые с соусом, лимоном и хрустящими гренками	1 шт	295p
Кастрюля мидий в сливочном соусе с рубленой петрушкой	500гр	640p
Тёплый салат с морскими гадами	300гр	780p
мясо и птица		
Тёплый салат с куриным филе, овощами гриль и заправкой из пахучих сыров	300гр	460p
Тёплый салат с телячьей новинка вырезкой и лесными грибами	280гр	480p
ИТАЛЬЯНСКИЕ БРУСКЕТТЫ		
С сыром страчателла	180гр	320p
С маринованным лососем и мягким сыром	160гр	380p
С говяжьим ростбифом, хит продаж обжаренным на гриле	180гр	420p
СЫР также можете взять с собой		
Молодая «Моцарелла», мешочек	1 шт	250p
Сливочная «Буррата», мешочек	1 шт	350p
Творожная «Рикотта» с ароматом парного молока	100гр	130p
Нежная «Страчателла»	100гр	150p
СУПЫ		
СУПЫ Горячий томатный суп с фрикадельками и свежим базиликом (острота на Ваш выбор)	280гр	420p

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПАСТА

«Все пасты мы готовим Al dente, так вкуснее»			
Баклажаны, базилик и соус из томатов черри	360гр	360p	
Курица, спаржа и соус из сыра Маскарпоне	360гр	420p	
Креветки, цукини новинка и томатно-сливочный соус	360гр	480p	
С мраморной говядиной и овощным рагу	360гр	580p	
Морские гады в томатном или сливочном соусе	360гр	780p	

По Вашему желанию повара приготовят: Спагетти / фетучини / пенне

ДЛЯ КОМПАНИИ ОТ 2-Х ЧЕЛОВЕК самые популярные блюда из нашего меню, собранные в одну тарелку

Мясной сет: Куриное филе, говяжья вырезка, рибай, овощи на гриле, спаржа, молодой картофель	1200гр	3490p
Сет из морепродуктов: Шпажки тигровых креветок, черноморские мидии, кубики лосося, овоши на гриле. спаржа. молодой картофель	1200гр	3490p

ИТАЛЬЯНСКАЯ ПИЦЦА и ФОКАЧЧА

С 11:00 до 12:00 и с 21:00 до 23:00 каждая ВТОРАЯ пицца БЕСПЛАТНО

намдал в голинаца в в голина		
Итальянская лепёшка «Фокачча»	130гр	99p
Неаполитанская «Маргарита» с томатами и сыром	420гр	380p
Пицца «Пепперони»	420гр	480p
Пицца «Celentano» с куриным филе и шампиньонами	420гр	520p
Пицца 4 сыра: новинка пармезан, горгондзола, рикотта, моцарелла и итальянские травы	420гр	560p
Фокачча с фермерской бурратой, томатами черри и соусом песто	320гр	580p
Пицца с сыром страчателла собственного приготовления	420гр	640p
Фирменная мясная пицца, острая по умолчанию, но можно приготовить неострую	420гр	680p
Кальцоне с мраморной говядиной, лесными грибами и вялеными томатами	400гр	780 p



ГΑ	D	Н	И	D	Ы	ı
		п	$\boldsymbol{\nu}$		U	

IAFIIVIFUI		
Молодой картофель с золотистой корочкой и чесноком	150гр	180p
Воздушное пюре со сливочным маслом	150гр	180p
Спаржа, обжаренная на гриле	100гр	280p
Сезонные овощи на гриле	220гр	320p
ГРИЛЬ		
Дикая форель из Солохаула, рекомендуем на гарнир картофельное пюре	100гр	280p
Куриное филе в травах рекомендуем на гарнир овощи на гриле	100гр	220p
Медальоны из говяжьей вырезки, рекомендуем на гарнир молодой картофель	100гр	420p
Бургер «Телячья нежность» с котлетой из мраморного говядины, рекомендуем на гарнир молодой картофель	300гр	420p
Стейк Рибай из мраморного мяса, рекомендуем на гарнир овощи на гриле	100гр	680p
ДЕСЕРТЫ		
Сыр Рикотта из парного молока, с вареньем и горным медом	1шт	320p
Десерт «В ожидании итальянца»	1шт	370p
Тирамису собственного приготовления	1шт	320p
DETCHOE MELLIO		
ДЕТСКОЕ МЕНЮ		

«Мы считаем, что дети до 7 лет должны кушать БЕСПЛАТНО»

Сливочная паста с сыром и томатами черри	150гр	0p
Мини-пицца Пепперони	200гр	0p
Сосиски с картофельным пюре	180гр	0p
Бульон куриный с яйцом	150гр	0р